
201 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - CAPITAL E LITORAL/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

Paloma Boeck Souza 2650087625 11.00 8.00 9.00 3.00 12.00 2.00 10.00 4.00 5.00 64.00 17.00 14.00 95.00 09/09/1986 1

Alan Ribeiro 2650032672 10.00 9.00 8.00 5.00 12.00 3.00 9.00 4.00 6.00 66.00 16.50 7.00 89.50 17/09/1989 2

2650038290 8.00 8.00 4.00 5.00 10.00 3.00 8.00 1.00 4.00 51.00 14.50 20.00 85.50 17/01/1972 3

Euclides Da Silva Bento 2650067527 12.00 7.00 7.00 5.00 11.00 2.00 6.00 1.00 4.00 55.00 13.50 13.00 81.50 12/03/1979 4

Thaís Pereira Dos Santos 2650045752 11.00 9.00 6.00 5.00 11.00 2.00 7.00 2.00 4.00 57.00 16.50 7.00 80.50 11/05/1995 5

Daniel Silva Basílio 2650005055 12.00 8.00 9.00 4.00 10.00 3.00 10.00 3.00 4.00 63.00 16.00 0.00 79.00 28/03/1988 6

Viviane Possa Patricio 2650000738 11.00 7.00 6.00 5.00 11.00 3.00 8.00 1.00 6.00 58.00 15.00 6.00 79.00 24/08/1989 7

2650000573 8.00 4.00 4.00 5.00 11.00 2.00 8.00 3.00 5.00 50.00 15.00 14.00 79.00 10/05/1988 8

Luciana Machado Da Silva 2650069433 11.00 4.00 6.00 4.00 12.00 3.00 7.00 3.00 4.00 54.00 17.50 7.00 78.50 25/09/1984 9

Giovanna Borba Marques 2650028414 10.00 7.00 7.00 5.00 10.00 1.00 10.00 2.00 6.00 58.00 18.50 0.00 76.50 25/06/1997 10

Adriana Zaneti Martins 2650007000 9.00 6.00 3.00 4.00 12.00 2.00 5.00 1.00 5.00 47.00 15.00 14.00 76.00 23/12/1992 11

Bruna Margutti Fridriszewski 2650045768 9.00 5.00 4.00 5.00 12.00 2.00 6.00 2.00 5.00 50.00 17.50 7.00 74.50 18/08/1997 12

Isabela Farias Macedo 2650020362 10.00 6.00 6.00 4.00 10.00 3.00 10.00 2.00 6.00 57.00 17.00 0.00 74.00 29/04/1996 13

2650067519 8.00 7.00 3.00 5.00 10.00 2.00 7.00 1.00 7.00 50.00 17.00 7.00 74.00 14/02/1995 14

Aymee Fernanda Gros 2650046622 11.00 7.00 8.00 5.00 10.00 2.00 9.00 1.00 4.00 57.00 16.50 0.00 73.50 04/11/1995 15

Rafael Philippsen Soares 2650068690 10.00 7.00 10.00 5.00 10.00 2.00 7.00 4.00 3.00 58.00 14.50 0.00 72.50 22/12/1996 16

Beatriz Tremarin 2650067824 13.00 5.00 5.00 3.00 10.00 3.00 4.00 4.00 1.00 48.00 16.50 7.00 71.50 31/05/1998 17

2650044585 12.00 7.00 3.00 3.00 12.00 3.00 7.00 0.00 2.00 49.00 15.50 7.00 71.50 16/06/1982 18

Giovanna Leme Zumiani 2650068684 11.00 8.00 3.00 3.00 9.00 1.00 9.00 1.00 2.00 47.00 17.00 7.00 71.00 02/04/1997 19

Léo Dutra Cabistany 2650048119 10.00 5.00 5.00 5.00 12.00 2.00 5.00 1.00 4.00 49.00 15.00 7.00 71.00 23/11/1985 20

2650012773 10.00 8.00 5.00 4.00 11.00 2.00 8.00 0.00 7.00 55.00 15.50 0.00 70.50 18/12/1994 21

Mayte Rotondo Ferelli 2650005096 10.00 4.00 3.00 5.00 12.00 2.00 8.00 1.00 8.00 53.00 15.50 0.00 68.50 16/01/1993 22

Karollyne De Abreu Ternoski 2650056014 9.00 7.00 8.00 4.00 5.00 3.00 5.00 3.00 3.00 47.00 14.00 7.00 68.00 14/09/1994 23

Thais Aparecida Belo 2650037225 9.00 4.00 9.00 4.00 11.00 2.00 6.00 4.00 1.00 50.00 16.50 0.00 66.50 04/07/2000 24

Angela Dantas Gomes Da Silva 2650001511 10.00 6.00 2.00 3.00 10.00 2.00 8.00 3.00 7.00 51.00 15.00 0.00 66.00 26/12/1996 25

Cássia Regina Gazzola Tsuboi 2650055180 8.00 6.00 9.00 4.00 8.00 2.00 6.00 3.00 5.00 51.00 15.00 0.00 66.00 03/12/1992 26

Pedro Francisco Sobrinho 2650040756 9.00 5.00 5.00 4.00 10.00 1.00 4.00 0.00 2.00 40.00 12.50 13.00 65.50 22/02/1976 27
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Roberta Varela De Araújo 
Santos 

Ana Caroline Litwinczuk 
Cavalheiro Martins 

Fabrício De Moura Barbara 
Ramos 

Roberta Taitelbaum Da Fonseca 

Letícia Soares Polanski Da 
Rocha 



Kathylin Fiorotti De Carvalho 2650009241 10.00 5.00 4.00 5.00 11.00 3.00 5.00 1.00 5.00 49.00 16.00 0.00 65.00 01/09/1995 28

Fernanda Fiatcoski 2650068751 8.00 7.00 5.00 4.00 10.00 1.00 5.00 2.00 6.00 48.00 16.50 0.00 64.50 14/09/1999 29

Nayara Hajime De Lima Ueda 2650078178 10.00 7.00 5.00 3.00 11.00 2.00 6.00 2.00 2.00 48.00 16.00 0.00 64.00 31/05/1992 30

Roberta Hermes Porto 2650024657 10.00 2.00 1.00 5.00 10.00 2.00 7.00 3.00 4.00 44.00 19.00 0.00 63.00 13/02/1984 31

Bianca Vieira Turco 2650075308 9.00 6.00 4.00 5.00 9.00 2.00 7.00 1.00 4.00 47.00 16.00 0.00 63.00 22/03/1996 32

Paula Maria Costa 2650008914 7.00 8.00 6.00 5.00 9.00 2.00 6.00 0.00 5.00 48.00 14.50 0.00 62.50 06/01/1998 33

Eduardo Paes Duarte 2650068943 9.00 6.00 4.00 5.00 11.00 1.00 7.00 1.00 4.00 48.00 14.00 0.00 62.00 29/11/1993 34

Camila Heckler Santos 2650018883 10.00 6.00 3.00 5.00 11.00 2.00 6.00 0.00 4.00 47.00 14.50 0.00 61.50 19/03/1992 35

2650012121 10.00 6.00 5.00 4.00 10.00 2.00 6.00 0.00 4.00 47.00 14.00 0.00 61.00 26/11/2001 36

Thais De Oliveira 2650047675 10.00 6.00 5.00 3.00 7.00 3.00 5.00 5.00 4.00 48.00 13.00 0.00 61.00 27/11/1999 37

Deborah Amanda Eckermann 2650001716 10.00 4.00 3.00 4.00 10.00 3.00 6.00 3.00 4.00 47.00 14.00 0.00 61.00 13/11/1999 38

Geovane Bruno Valentim 2650000498 9.00 7.00 5.00 4.00 9.00 3.00 4.00 1.00 5.00 47.00 12.00 0.00 59.00 15/07/1996 39

Ayrton Borges De Andrade 2650016635 9.00 2.00 6.00 2.00 7.00 3.00 8.00 1.00 4.00 42.00 12.50 0.00 54.50 12/06/1995 40

Felipe Goncalves Justino 2650020010 11.00 4.00 3.00 5.00 7.00 2.00 6.00 0.00 2.00 40.00 14.00 0.00 54.00 25/01/1988 41

Thalia Dos Santos Ferreira 2650002247 8.00 4.00 2.00 5.00 7.00 3.00 9.00 1.00 1.00 40.00 14.00 0.00 54.00 01/09/1997 42

202 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CAPITAL E LITORAL/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

Felipe De Carvalho Pavezi Dias 2700045344 11.00 7.00 11.00 1.00 11.00 2.00 5.00 4.00 5.00 57.00 17.00 20.00 94.00 20/07/1992 1

Adriel Felipe Oliveira Da Cruz 2700036763 11.00 7.00 7.00 4.00 11.00 3.00 8.00 1.00 9.00 61.00 19.00 13.00 93.00 05/03/1994 2

Vitor Rebello Arndt 2700029014 12.00 5.00 3.00 4.00 12.00 3.00 9.00 1.00 4.00 53.00 17.00 20.00 90.00 16/11/1995 3

2700045283 10.00 7.00 10.00 3.00 10.00 2.00 7.00 3.00 7.00 59.00 16.00 14.00 89.00 22/06/1996 4

Raphael De Carvalho Monteiro 2700026038 10.00 8.00 5.00 3.00 7.00 2.00 8.00 2.00 4.00 49.00 19.00 20.00 88.00 21/04/1986 5

Anne Caroline Bressan 2700041452 11.00 8.00 2.00 5.00 12.00 2.00 8.00 2.00 3.00 53.00 17.00 14.00 84.00 02/11/1994 6

Hellen Cristine Pimentel 2700063532 9.00 6.00 8.00 4.00 8.00 2.00 8.00 4.00 5.00 54.00 16.00 14.00 84.00 04/05/1999 7

Leonardo Luiz Gomes 2700086758 10.00 6.00 2.00 3.00 9.00 2.00 8.00 1.00 6.00 47.00 15.50 20.00 82.50 25/07/1979 8

2700002188 9.00 5.00 6.00 4.00 10.00 3.00 6.00 5.00 5.00 53.00 15.00 14.00 82.00 13/01/1997 9

Lilian Priscila Krzesinski 2700045754 9.00 8.00 5.00 3.00 8.00 3.00 6.00 1.00 6.00 49.00 13.00 20.00 82.00 12/11/1986 10

2700013796 12.00 4.00 9.00 4.00 8.00 3.00 4.00 3.00 4.00 51.00 16.50 14.00 81.50 30/03/1998 11

Paulo Henrique Pedrini Muzeka 2700005018 11.00 6.00 8.00 4.00 11.00 2.00 6.00 4.00 7.00 59.00 15.00 7.00 81.00 10/05/1993 12

Laíza Silva Telles 2700011456 11.00 5.00 4.00 4.00 9.00 2.00 9.00 2.00 6.00 52.00 14.50 14.00 80.50 13/03/1996 13

Gabriela Rocha Nunes Goulart 2700073069 11.00 9.00 4.00 4.00 11.00 3.00 8.00 1.00 7.00 58.00 14.50 7.00 79.50 28/07/1983 14

Anne Karoline Silva Araujo 2700006009 10.00 6.00 3.00 2.00 10.00 3.00 8.00 0.00 6.00 48.00 17.50 14.00 79.50 16/12/1988 15

Isabella Stallbaum Schemiko 2700076037 11.00 7.00 6.00 4.00 11.00 2.00 6.00 3.00 6.00 56.00 16.00 7.00 79.00 03/07/2000 16

Maria Eduarda Panza Maia 2700047815 9.00 7.00 5.00 4.00 11.00 2.00 5.00 1.00 3.00 47.00 18.00 14.00 79.00 13/09/1998 17

Caroline Messias Da Cruz 2700001673 11.00 6.00 4.00 4.00 12.00 2.00 4.00 0.00 7.00 50.00 15.50 13.00 78.50 19/05/1996 18

Larissa Glienke 2700069974 11.00 9.00 8.00 3.00 11.00 3.00 7.00 3.00 5.00 60.00 17.50 0.00 77.50 11/10/1993 19

Patricia Gonçalves De Sousa 2700000369 12.00 6.00 9.00 2.00 9.00 2.00 7.00 3.00 6.00 56.00 13.50 7.00 76.50 12/12/1990 20

2700032770 9.00 4.00 3.00 4.00 8.00 2.00 9.00 3.00 6.00 48.00 14.50 14.00 76.50 07/05/1996 21
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Felipe Celeira Cortez 2700045288 13.00 6.00 7.00 2.00 7.00 3.00 8.00 4.00 4.00 54.00 15.00 7.00 76.00 31/05/1993 22

Renata Bertolini Braga 2700007140 11.00 6.00 2.00 3.00 11.00 3.00 8.00 2.00 7.00 53.00 16.50 6.00 75.50 13/06/1980 23

Julie Wirmond De Souza 2700047903 11.00 5.00 3.00 4.00 11.00 3.00 8.00 1.00 7.00 53.00 15.00 7.00 75.00 30/06/1992 24

Janaina Barbosa Dos Santos 2700070656 11.00 6.00 3.00 3.00 9.00 3.00 7.00 2.00 3.00 47.00 14.00 14.00 75.00 04/03/1988 25

2700013235 10.00 8.00 2.00 4.00 9.00 3.00 5.00 1.00 4.00 46.00 15.00 14.00 75.00 27/02/1985 26

2700075313 10.00 9.00 2.00 3.00 9.00 2.00 5.00 1.00 5.00 46.00 14.50 14.00 74.50 12/03/1980 27

2700053956 9.00 7.00 6.00 3.00 8.00 2.00 7.00 5.00 4.00 51.00 16.50 7.00 74.50 25/06/1995 28

2700036317 12.00 8.00 5.00 4.00 11.00 3.00 7.00 1.00 6.00 57.00 17.00 0.00 74.00 27/07/1996 29

Thaiz Fernandes 2700056229 10.00 5.00 4.00 5.00 11.00 2.00 5.00 1.00 5.00 48.00 18.50 7.00 73.50 07/08/1994 30

2700007286 8.00 5.00 5.00 5.00 12.00 2.00 7.00 0.00 6.00 50.00 16.00 7.00 73.00 11/04/1997 31

2700046329 11.00 4.00 5.00 5.00 10.00 2.00 8.00 2.00 6.00 53.00 19.50 0.00 72.50 30/08/1989 32

Camila Ramaoom Fiori Mattozo 2700020009 10.00 5.00 4.00 3.00 11.00 2.00 7.00 2.00 5.00 49.00 16.00 7.00 72.00 03/08/1988 33

Amanda Caetano Nasser 2700048085 13.00 6.00 4.00 2.00 11.00 2.00 8.00 1.00 1.00 48.00 16.50 7.00 71.50 28/10/2000 34

Rodrigo Bach Kobener 2700045760 9.00 7.00 4.00 3.00 8.00 2.00 6.00 2.00 5.00 46.00 12.50 13.00 71.50 11/05/1981 35

Marlon Antonio Skrusinski 2700067475 10.00 8.00 5.00 2.00 11.00 2.00 4.00 2.00 5.00 49.00 15.00 7.00 71.00 01/07/1983 36

Eric Da Silva Carbobiach 2700049101 11.00 7.00 10.00 2.00 9.00 2.00 7.00 2.00 3.00 53.00 17.00 0.00 70.00 14/09/1996 37

Mariana Schmidt Gevaerd 2700007008 10.00 7.00 4.00 4.00 9.00 2.00 7.00 1.00 4.00 48.00 15.00 7.00 70.00 14/09/1985 38

Julia Dallarosa Badalotti 2700000449 10.00 5.00 2.00 4.00 10.00 2.00 8.00 0.00 5.00 46.00 17.00 7.00 70.00 24/03/1999 39

Tania Sezanosky 2700005348 8.00 3.00 5.00 5.00 9.00 3.00 7.00 0.00 6.00 46.00 17.00 7.00 70.00 30/01/1997 40

2700007275 12.00 7.00 7.00 4.00 9.00 2.00 3.00 0.00 4.00 48.00 14.50 7.00 69.50 14/05/1977 41

Gabriela De Alvarenga Tonet 2700046277 11.00 9.00 7.00 3.00 8.00 3.00 6.00 5.00 2.00 54.00 15.50 0.00 69.50 13/10/1993 42

Bruna Pizani Rompato 2700002078 10.00 6.00 2.00 3.00 9.00 2.00 7.00 2.00 5.00 46.00 16.50 7.00 69.50 10/05/1990 43

Ricardo Carlos Hartmann 2700076990 10.00 6.00 6.00 4.00 10.00 2.00 5.00 0.00 4.00 47.00 15.00 7.00 69.00 27/09/1976 44

Caroline Schutz Ribeiro 2700007251 12.00 5.00 6.00 3.00 11.00 2.00 8.00 2.00 5.00 54.00 14.50 0.00 68.50 24/07/1997 45

2700036733 13.00 5.00 4.00 4.00 7.00 3.00 5.00 0.00 6.00 47.00 14.00 7.00 68.00 21/03/1984 46

Willyans Maciel 2700036668 12.00 6.00 7.00 4.00 9.00 3.00 3.00 2.00 7.00 53.00 15.00 0.00 68.00 20/05/1987 47

Nicole Auer De Lima 2700017854 12.00 7.00 2.00 2.00 11.00 2.00 10.00 1.00 4.00 51.00 17.00 0.00 68.00 25/01/2000 48

Ana Paula Dammski 2700082171 10.00 6.00 7.00 5.00 9.00 1.00 7.00 0.00 3.00 48.00 13.00 7.00 68.00 16/12/1977 49

Gustavo Victor Alves Da Silva 2700038613 10.00 4.00 6.00 3.00 9.00 2.00 9.00 0.00 5.00 48.00 14.00 6.00 68.00 06/03/2000 50

Nathalia Kirsten 2700026039 10.00 6.00 4.00 4.00 10.00 2.00 6.00 1.00 3.00 46.00 15.00 7.00 68.00 06/04/2001 51

Thais Carolina Zago Canesin 2700044420 11.00 6.00 2.00 4.00 11.00 3.00 8.00 0.00 6.00 51.00 16.50 0.00 67.50 08/02/1994 52

Bibiana Perucci Mendonca 2700083458 10.00 5.00 8.00 2.00 8.00 2.00 7.00 2.00 2.00 46.00 14.50 7.00 67.50 06/07/1987 53

2700078871 11.00 3.00 4.00 3.00 11.00 2.00 6.00 0.00 6.00 46.00 13.50 7.00 66.50 15/05/1990 54

Ana Paula Grosko 2700008498 9.00 7.00 5.00 5.00 10.00 3.00 6.00 2.00 4.00 51.00 15.00 0.00 66.00 19/11/1981 55

Emilene Rocha Neves 2700056950 9.00 4.00 4.00 5.00 11.00 3.00 8.00 1.00 0.00 45.00 13.50 7.00 65.50 17/10/1976 56

Alberto Koji Yamada 2700049349 11.00 6.00 6.00 4.00 10.00 2.00 3.00 3.00 5.00 50.00 15.00 0.00 65.00 25/12/1982 57

2700071412 10.00 7.00 4.00 4.00 9.00 2.00 8.00 1.00 5.00 50.00 15.00 0.00 65.00 03/07/1981 58

Rafael Conceição Sizanoski 2700014720 10.00 8.00 3.00 4.00 11.00 3.00 8.00 0.00 3.00 50.00 15.00 0.00 65.00 10/11/1993 59

Camila Fernanda Rigoni Folador 

Fernando Marcio Fernandes 
Mattioda 

Marcos Henrique Lazarotto 
Schettini 

Gabriella Cabral Dos Santos 
Pinto 

Cassia Sameli Fogassa Da 
Silva 

Carlos Enrique Andrade De 
Holanda 

Vanessa Alessandra De 
Andrade Himenes 

Marcus Manoel Curcino Ferreira 

Andrieli Sattes De Quadros 
Matiello 

Vanessa Brasilio Pinheiro 
Trentini 



Ana Carolina Felipe Da Silva 2700005069 10.00 4.00 3.00 5.00 11.00 2.00 8.00 3.00 2.00 48.00 16.00 0.00 64.00 09/01/1998 60

Fábio Nicoladelli De Souza 2700033322 9.00 7.00 5.00 2.00 11.00 1.00 7.00 3.00 4.00 49.00 15.00 0.00 64.00 06/12/1992 61

Jedean Adamour Carvalho 2700007270 9.00 6.00 4.00 3.00 9.00 2.00 6.00 1.00 7.00 47.00 17.00 0.00 64.00 22/01/1996 62

Fernando Bortolan Nogueira 2700048614 10.00 6.00 5.00 5.00 9.00 2.00 6.00 0.00 4.00 47.00 15.50 0.00 62.50 05/04/1989 63

2700087894 11.00 7.00 6.00 3.00 9.00 2.00 4.00 1.00 5.00 48.00 14.00 0.00 62.00 05/01/1988 64

Talita Kaimoto Silverio Jacoski 2700006209 7.00 5.00 7.00 2.00 9.00 3.00 8.00 2.00 4.00 47.00 15.00 0.00 62.00 28/12/1987 65

Thais Bandeira Abilhôa 2700067339 12.00 5.00 2.00 1.00 10.00 2.00 9.00 2.00 4.00 47.00 14.50 0.00 61.50 11/08/1987 66

Geovanni Ribeiro Loiola 2700045660 9.00 8.00 6.00 4.00 10.00 1.00 5.00 2.00 4.00 49.00 12.50 0.00 61.50 31/07/1981 67

Joice Burda Dos Santos 2700068918 11.00 6.00 5.00 4.00 7.00 3.00 4.00 1.00 5.00 46.00 15.00 0.00 61.00 17/12/1992 68

George Barbosa De Lima 2700047516 11.00 6.00 3.00 3.00 8.00 2.00 5.00 0.00 6.00 44.00 17.00 0.00 61.00 15/06/1989 69

Ana Cecilia Kohler Da Costa 2700001099 9.00 5.00 3.00 5.00 9.00 3.00 8.00 2.00 2.00 46.00 15.00 0.00 61.00 10/10/1991 70

2700001718 8.00 10.00 4.00 3.00 7.00 2.00 6.00 2.00 5.00 47.00 14.00 0.00 61.00 17/11/1988 71

2700082105 10.00 7.00 5.00 2.00 7.00 2.00 5.00 2.00 5.00 45.00 15.00 0.00 60.00 06/07/1992 72

Cezar Danillo Farah Reichelt 2700022540 9.00 6.00 5.00 4.00 9.00 2.00 4.00 1.00 6.00 46.00 14.00 0.00 60.00 19/04/1983 73

Priscila Angélica Seiko Sato 2700067582 9.00 7.00 4.00 4.00 10.00 2.00 7.00 0.00 3.00 46.00 14.00 0.00 60.00 18/12/1981 74

Josiane Santos Ramos 2700001993 8.00 5.00 3.00 2.00 12.00 2.00 8.00 1.00 5.00 46.00 14.00 0.00 60.00 22/04/1989 75

Leonardo Farias Madureira 2700026236 8.00 5.00 2.00 4.00 9.00 3.00 7.00 2.00 5.00 45.00 14.50 0.00 59.50 04/05/1990 76

Everson Rosa 2700024993 9.00 9.00 4.00 3.00 9.00 2.00 4.00 3.00 2.00 45.00 14.00 0.00 59.00 10/06/1997 77

Joao Paulo Prado Ferreira 2700073594 7.00 7.00 3.00 2.00 9.00 2.00 4.00 1.00 7.00 42.00 17.00 0.00 59.00 13/10/1988 78

Raquel De Oliveira Dos Santos 2700075114 8.00 5.00 8.00 2.00 6.00 2.00 5.00 4.00 0.00 40.00 17.00 0.00 57.00 05/07/1996 79

203 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - CENTRO - LESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

Carlos Ricardo Maneck Malfatti 2660024653 9.00 5.00 2.00 4.00 10.00 3.00 9.00 0.00 1.00 43.00 16.00 20.00 79.00 10/01/1976 1

José Wilson Levandovski 2660016636 8.00 5.00 3.00 5.00 9.00 2.00 8.00 0.00 4.00 44.00 14.00 20.00 78.00 04/09/1972 2

Rulian Gabriel Costa 2660000378 5.00 5.00 5.00 4.00 10.00 1.00 7.00 0.00 3.00 40.00 18.00 20.00 78.00 09/04/1990 3

Aline Bastos Plavak 2660005776 10.00 9.00 4.00 3.00 11.00 2.00 7.00 2.00 4.00 52.00 19.00 6.00 77.00 05/02/2001 4

Bethania Viana De Oliveira 2660015259 9.00 5.00 2.00 3.00 10.00 2.00 6.00 2.00 4.00 43.00 17.50 14.00 74.50 27/02/1997 5

Devanildo De Oliveira 2660004233 11.00 4.00 4.00 3.00 11.00 3.00 7.00 0.00 4.00 47.00 14.00 13.00 74.00 08/11/1979 6

Juliana Volski Machado 2660000355 10.00 7.00 2.00 5.00 12.00 2.00 9.00 0.00 8.00 55.00 18.50 0.00 73.50 04/08/1990 7

Drieli Pauline Dos Santos 2660081347 6.00 4.00 4.00 5.00 10.00 3.00 8.00 1.00 4.00 45.00 14.00 14.00 73.00 23/04/1994 8

Isabel De Oliveira Leite 2660046648 10.00 5.00 4.00 4.00 8.00 3.00 10.00 3.00 8.00 55.00 17.50 0.00 72.50 31/12/1992 9

Natanael De Souza Da Silva 2660085311 8.00 6.00 5.00 4.00 10.00 1.00 8.00 2.00 4.00 48.00 17.50 7.00 72.50 30/12/2001 10

2660049125 10.00 6.00 5.00 4.00 10.00 2.00 6.00 1.00 6.00 50.00 14.00 7.00 71.00 30/07/1995 11

Graziele Rodrigues Da Silva 2660000987 10.00 6.00 2.00 3.00 12.00 3.00 6.00 0.00 4.00 46.00 18.00 7.00 71.00 22/09/1986 12

Jaqueline Carvalho Baron 2660069667 10.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 4.00 1.00 4.00 40.00 13.50 14.00 67.50 16/07/1987 13

Sebastiao Vidal 2660049855 8.00 4.00 4.00 3.00 8.00 2.00 7.00 1.00 5.00 42.00 11.00 13.00 66.00 15/09/1978 14

Aristides Moreira De Souza 2660020527 6.00 3.00 3.00 5.00 11.00 2.00 6.00 1.00 8.00 45.00 15.00 6.00 66.00 04/06/1973 15

Kaycke Nizer Palhano 2660022217 9.00 4.00 9.00 4.00 10.00 2.00 5.00 1.00 2.00 46.00 12.50 7.00 65.50 19/02/1998 16

Luciana Mesquita Barleta 
Marchioratto 

Alessandro José Simeão 
Almeida 

Vanessa De Oliveira Guimaraes 

Língua 
Portuguesa
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Nicole Sadiovski Parizoto 2660045483 10.00 4.00 4.00 4.00 9.00 2.00 9.00 1.00 6.00 49.00 15.50 0.00 64.50 28/12/1998 17

Stela Costa Jorge 2660045769 9.00 6.00 3.00 4.00 10.00 3.00 3.00 2.00 2.00 42.00 14.50 7.00 63.50 21/04/1987 18

Melina Lourenço Osorio 2660046590 6.00 6.00 2.00 5.00 11.00 1.00 4.00 2.00 5.00 42.00 14.50 7.00 63.50 03/05/1982 19

Thêmis Carolina Marenda 2660064024 10.00 5.00 3.00 4.00 10.00 2.00 5.00 2.00 2.00 43.00 13.00 7.00 63.00 08/11/1996 20

2660036367 9.00 6.00 1.00 5.00 9.00 2.00 5.00 0.00 3.00 40.00 16.00 7.00 63.00 30/06/1995 21

Sara Regina Hendges Meister 2660077321 9.00 5.00 4.00 3.00 10.00 1.00 9.00 1.00 3.00 45.00 17.50 0.00 62.50 31/10/1994 22

Maira Caroline Machado 2660002612 8.00 3.00 2.00 5.00 9.00 2.00 7.00 0.00 6.00 42.00 14.50 6.00 62.50 15/06/1991 23

Juliano Da Silva De Andrade 2660040063 10.00 5.00 2.00 5.00 8.00 1.00 4.00 0.00 6.00 41.00 14.00 7.00 62.00 21/06/1983 24

Wilians Dos Santos Silva 2660071396 7.00 6.00 2.00 4.00 10.00 2.00 6.00 0.00 3.00 40.00 15.00 7.00 62.00 22/12/1991 25

Andressa Vetterlein 2660067289 6.00 2.00 6.00 3.00 11.00 2.00 7.00 1.00 2.00 40.00 14.50 7.00 61.50 04/11/1989 26

2660046364 7.00 5.00 5.00 3.00 9.00 3.00 7.00 4.00 5.00 48.00 13.00 0.00 61.00 30/09/1989 27

Cristiane Andrade Borges 2660075938 7.00 6.00 2.00 3.00 8.00 3.00 4.00 3.00 4.00 40.00 14.00 7.00 61.00 20/12/1990 28

Thaís Mariana Dobinski 2660001487 11.00 2.00 8.00 2.00 8.00 2.00 3.00 3.00 2.00 41.00 18.00 0.00 59.00 17/09/2004 29

Mayara Pereira 2660010760 10.00 5.00 4.00 3.00 8.00 2.00 5.00 1.00 3.00 41.00 17.00 0.00 58.00 18/02/1997 30

Emilaine Ferreira Dos Santos 2660065837 8.00 4.00 3.00 4.00 10.00 1.00 6.00 2.00 5.00 43.00 15.00 0.00 58.00 17/11/1992 31

Beatriz Carolina Cessel 2660045679 6.00 6.00 3.00 5.00 10.00 1.00 8.00 3.00 3.00 45.00 13.00 0.00 58.00 27/08/2002 32

Rangel Lucas Milani Coutinho 2660086824 8.00 7.00 5.00 4.00 8.00 3.00 3.00 0.00 3.00 41.00 16.50 0.00 57.50 06/05/1997 33

2660045725 10.00 4.00 4.00 5.00 7.00 3.00 6.00 1.00 3.00 43.00 14.00 0.00 57.00 26/08/1973 34

Ana Lúcia Tabaka 2660001984 5.00 5.00 4.00 5.00 9.00 2.00 7.00 0.00 3.00 40.00 15.00 0.00 55.00 25/08/2004 35

204 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CENTRO - LESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

Bruno Germano Schwartz 2710000661 11.00 7.00 6.00 5.00 9.00 2.00 6.00 0.00 5.00 51.00 18.00 20.00 89.00 08/04/1997 1

Anderson Luiz Kuster Silva 2710022276 9.00 5.00 4.00 5.00 12.00 2.00 7.00 1.00 6.00 51.00 17.00 20.00 88.00 27/02/1981 2

Pietro Albino Kania 2710043957 13.00 8.00 5.00 3.00 11.00 3.00 8.00 0.00 5.00 56.00 15.00 14.00 85.00 28/10/1997 3

Gracieli Rita Soares Glaza 2710025675 12.00 7.00 4.00 4.00 11.00 1.00 7.00 1.00 7.00 54.00 17.00 14.00 85.00 13/02/1985 4

Everton Bernardi 2710025845 11.00 7.00 5.00 3.00 12.00 2.00 8.00 1.00 5.00 54.00 17.00 13.00 84.00 02/12/1994 5

Cleyton Da Silva De Souza 2710043861 8.00 7.00 6.00 2.00 10.00 2.00 8.00 2.00 5.00 50.00 16.00 14.00 80.00 15/12/1998 6

Jiumar De Jesus 2710044914 7.00 8.00 4.00 4.00 9.00 2.00 7.00 2.00 5.00 48.00 17.00 13.00 78.00 25/02/1982 7

Yulo Gomes Gonçalves 2710066562 10.00 5.00 5.00 1.00 6.00 3.00 7.00 2.00 4.00 43.00 14.50 20.00 77.50 19/05/1995 8

Robson Giovan Cavalheiro 2710045312 9.00 7.00 4.00 3.00 10.00 2.00 5.00 1.00 1.00 42.00 13.50 20.00 75.50 16/08/1976 9

Gabriela Laginski Lippel 2710002785 10.00 3.00 5.00 3.00 12.00 2.00 6.00 2.00 3.00 46.00 14.50 14.00 74.50 30/10/1997 10

2710045821 10.00 7.00 2.00 2.00 8.00 1.00 8.00 2.00 6.00 46.00 14.50 14.00 74.50 10/03/2003 11

2710007039 10.00 7.00 3.00 3.00 7.00 2.00 7.00 1.00 5.00 45.00 14.00 14.00 73.00 02/08/1992 12

Leonardo Souza Alves 2710000651 7.00 9.00 5.00 2.00 9.00 2.00 8.00 0.00 6.00 48.00 17.00 7.00 72.00 23/02/1996 13

Vitor Assis Leal 2710057791 8.00 10.00 8.00 2.00 9.00 3.00 7.00 4.00 5.00 56.00 15.50 0.00 71.50 23/05/1991 14

Fabiane Bobek 2710086100 11.00 4.00 2.00 3.00 6.00 2.00 8.00 2.00 4.00 42.00 15.50 13.00 70.50 05/08/1996 15

Andressa De Oliveira 2710080785 7.00 9.00 3.00 4.00 10.00 2.00 6.00 1.00 5.00 47.00 16.00 7.00 70.00 14/11/1996 16

Luis Antonio Bueno 2710081614 8.00 6.00 4.00 3.00 11.00 2.00 2.00 2.00 4.00 42.00 13.50 14.00 69.50 12/12/1984 17

Juliana Aparecida Da Costa 
Veiga De Almeida 

William Frederick Schwanz 
Kiefer 

Barbara Paola De Mattos Nanni 
Rinaldi 

Língua 
Portuguesa
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Wille Antonio Rodrigues De 
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Karine Aparecida Marcondes 
Leal 



Jorge Jaremczuk 2710066167 12.00 8.00 3.00 2.00 7.00 3.00 8.00 4.00 7.00 54.00 15.00 0.00 69.00 14/06/1982 18

Victor Hideki Sakiyama 2710071519 11.00 4.00 5.00 1.00 8.00 3.00 8.00 0.00 5.00 45.00 15.00 7.00 67.00 27/05/1994 19

Eduardo Costa 2710081775 10.00 7.00 6.00 1.00 10.00 2.00 5.00 1.00 4.00 46.00 15.00 6.00 67.00 20/08/1998 20

Enzo De Oliveira Camargo 2710045401 10.00 7.00 2.00 2.00 11.00 2.00 9.00 1.00 4.00 48.00 19.00 0.00 67.00 12/02/1999 21

Gilson Jensen 2710083166 8.00 5.00 3.00 2.00 11.00 3.00 8.00 2.00 6.00 48.00 13.00 6.00 67.00 05/02/1987 22

Larissa Karine Matucheski 2710035477 9.00 6.00 4.00 0.00 8.00 3.00 7.00 1.00 7.00 45.00 14.50 7.00 66.50 19/08/1993 23

Matheus Lara Dos Santos 2710007362 9.00 4.00 3.00 4.00 6.00 3.00 8.00 1.00 3.00 41.00 12.50 13.00 66.50 18/12/1996 24

2710058483 11.00 8.00 1.00 4.00 10.00 2.00 7.00 3.00 4.00 50.00 16.00 0.00 66.00 03/04/1997 25

Renata Kramek 2710045632 8.00 6.00 3.00 4.00 8.00 3.00 4.00 2.00 6.00 44.00 15.00 7.00 66.00 24/07/1986 26

2710035206 13.00 6.00 5.00 3.00 8.00 2.00 5.00 3.00 5.00 50.00 14.00 0.00 64.00 20/08/1999 27

Jeniffer Caroline Ferreira 2710046310 10.00 4.00 4.00 5.00 10.00 3.00 10.00 1.00 3.00 50.00 14.00 0.00 64.00 27/01/1999 28

Joao Ricardo Sebenello 2710087781 10.00 7.00 3.00 3.00 10.00 2.00 4.00 0.00 4.00 43.00 14.00 7.00 64.00 06/04/1998 29

Luiz Eduardo Pepe Alves 2710048075 9.00 5.00 8.00 3.00 8.00 2.00 6.00 1.00 6.00 48.00 15.50 0.00 63.50 29/08/1998 30

Denise Santinon 2710009208 10.00 3.00 6.00 3.00 12.00 2.00 5.00 2.00 6.00 49.00 14.00 0.00 63.00 22/07/1996 31

Larissa Estefani Porn 2710045397 10.00 6.00 3.00 3.00 12.00 2.00 7.00 1.00 4.00 48.00 14.00 0.00 62.00 31/08/1997 32

Jordana Borchardt Knopp 2710048152 8.00 3.00 2.00 5.00 11.00 2.00 5.00 0.00 4.00 40.00 15.00 7.00 62.00 24/05/1998 33

Rafael Yaçanã Pereira Jardim 2710084022 10.00 6.00 3.00 5.00 7.00 2.00 7.00 1.00 5.00 46.00 14.00 0.00 60.00 08/04/1995 34

Daniele Pavarin 2710004721 9.00 5.00 3.00 4.00 8.00 2.00 7.00 1.00 6.00 45.00 14.50 0.00 59.50 20/05/1997 35

2710067633 8.00 7.00 5.00 3.00 9.00 2.00 5.00 1.00 4.00 44.00 15.50 0.00 59.50 19/08/1996 36

Maisa Ferreira De Oliveira 2710045371 12.00 2.00 5.00 4.00 10.00 2.00 2.00 1.00 4.00 42.00 16.50 0.00 58.50 17/02/2002 37

Juhlen Maísa Michels Stange 2710042242 10.00 2.00 4.00 1.00 11.00 2.00 5.00 3.00 4.00 42.00 15.00 0.00 57.00 31/07/1993 38

Kleverson Cesar Dutra 2710000655 10.00 4.00 4.00 2.00 11.00 2.00 6.00 1.00 3.00 43.00 13.00 0.00 56.00 18/11/1988 39

2710067466 8.00 9.00 3.00 2.00 9.00 1.00 5.00 0.00 4.00 41.00 14.00 0.00 55.00 11/09/1979 40

Lucas Renato Duda Galvão 2710087253 8.00 7.00 4.00 1.00 8.00 3.00 5.00 0.00 4.00 40.00 12.50 0.00 52.50 24/09/1991 41

205 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - NORDESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

Priscilla Mussi De Oliveira 2670045773 13.00 5.00 4.00 5.00 11.00 3.00 9.00 0.00 9.00 59.00 12.50 20.00 91.50 07/05/1990 1

Marcelo Gomes Francisco 2670049313 11.00 8.00 3.00 5.00 11.00 1.00 10.00 2.00 6.00 57.00 16.00 13.00 86.00 28/04/1981 2

Heliton Arcanjo Nunes 2670067291 12.00 5.00 11.00 5.00 10.00 3.00 7.00 5.00 5.00 63.00 15.00 6.00 84.00 06/04/1977 3

2670045269 9.00 6.00 5.00 4.00 12.00 2.00 8.00 0.00 4.00 50.00 14.00 20.00 84.00 14/09/1985 4

Camila De Oliveira Porto 2670056856 11.00 6.00 3.00 5.00 11.00 2.00 8.00 1.00 2.00 49.00 18.00 13.00 80.00 03/06/1994 5

Fabio Clodoaldo Soares 2670078808 11.00 7.00 5.00 4.00 11.00 2.00 6.00 2.00 7.00 55.00 16.00 7.00 78.00 07/12/1992 6

Alan Vinicius Soares Ferreira 2670084118 10.00 6.00 2.00 3.00 9.00 2.00 4.00 1.00 6.00 43.00 15.00 20.00 78.00 11/12/1996 7

Adriano Almeida Da Silva 2670065638 8.00 5.00 5.00 1.00 9.00 3.00 5.00 1.00 4.00 41.00 17.00 20.00 78.00 19/04/1989 8

Daniela De Castro Figueiredo 2670035146 8.00 5.00 2.00 5.00 10.00 3.00 7.00 0.00 7.00 47.00 16.00 14.00 77.00 06/02/1989 9

2670045320 6.00 6.00 3.00 3.00 11.00 2.00 8.00 2.00 5.00 46.00 16.00 13.00 75.00 04/06/1994 10

Leandro Benedito 2670028315 5.00 4.00 3.00 5.00 10.00 0.00 9.00 1.00 4.00 41.00 14.00 20.00 75.00 14/01/1981 11

Emanuela Almeida Marques 
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Thiago Henrique Meneguim 
Marcondes 

Gustavo Geuster Ramos Ribeiro 

Ana Paula De Azevedo 
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Portuguesa

Noções de 
Informática

Noções 
Básicas 

de 
Biologia e 
Anatomia 
Humanas

Noções 
de 

Medicina 
Legal

Redação e 
Comunicação 

Oficial

Noções de 
Criminalística

Noções 
de 

Física
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi
cação

Leandro Cezar De Menezes 
Santos 

Danubia Fernanda Menezes 
Domingues 



2670046626 10.00 5.00 3.00 5.00 10.00 2.00 6.00 1.00 3.00 45.00 16.00 13.00 74.00 10/06/1988 12

Rosemeri Cardoso 2670010005 8.00 5.00 4.00 3.00 10.00 2.00 7.00 2.00 3.00 44.00 14.00 13.00 71.00 13/05/1981 13

Humberto Matos Dos Santos 2670065963 6.00 6.00 9.00 2.00 7.00 2.00 2.00 4.00 4.00 42.00 14.00 14.00 70.00 16/03/1985 14

Luciana Regina Tillvitz 2670033727 12.00 6.00 6.00 5.00 9.00 2.00 3.00 1.00 4.00 48.00 15.50 6.00 69.50 22/03/1984 15

Vinicius Tofani 2670006347 10.00 3.00 5.00 4.00 8.00 2.00 7.00 1.00 6.00 46.00 16.50 6.00 68.50 22/07/1998 16

2670049158 10.00 7.00 2.00 3.00 10.00 2.00 10.00 2.00 5.00 51.00 17.00 0.00 68.00 21/08/1994 17

Gisele Saiki Silva 2670007366 8.00 4.00 6.00 5.00 11.00 2.00 10.00 3.00 5.00 54.00 14.00 0.00 68.00 19/07/1986 18

Fernanda Barbosa Costa 2670031814 5.00 6.00 4.00 4.00 8.00 2.00 7.00 0.00 5.00 41.00 17.00 7.00 65.00 26/12/2000 19

Luciana Haruko Kawano 2670011617 7.00 7.00 2.00 2.00 11.00 2.00 9.00 1.00 5.00 46.00 18.00 0.00 64.00 03/10/1986 20

2670067518 8.00 6.00 4.00 2.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 40.00 16.00 7.00 63.00 13/12/1990 21

Monique Manoel De Moraes 2670085390 9.00 8.00 1.00 4.00 12.00 3.00 4.00 2.00 4.00 47.00 15.00 0.00 62.00 16/02/1996 22

Laís Alice Montanini 2670000530 10.00 8.00 5.00 4.00 8.00 2.00 8.00 1.00 2.00 48.00 13.00 0.00 61.00 08/07/2000 23

Bruna Andrade Pereira 2670048645 9.00 5.00 6.00 2.00 11.00 3.00 5.00 1.00 5.00 47.00 14.00 0.00 61.00 31/07/1989 24

Gean Carlos De Souza 2670011716 8.00 5.00 8.00 3.00 7.00 2.00 4.00 3.00 3.00 43.00 17.00 0.00 60.00 18/09/1997 25

2670021453 11.00 3.00 4.00 5.00 11.00 3.00 3.00 1.00 3.00 44.00 15.50 0.00 59.50 17/11/1992 26

Eric Eustacchio Torzoni 2670008358 6.00 6.00 3.00 5.00 11.00 2.00 5.00 1.00 2.00 41.00 11.00 7.00 59.00 28/04/1992 27

2670019763 8.00 4.00 4.00 5.00 8.00 2.00 7.00 2.00 5.00 45.00 13.50 0.00 58.50 03/11/1993 28

Ilzelene Krupniski França 2670006973 6.00 8.00 3.00 2.00 9.00 3.00 7.00 1.00 5.00 44.00 14.00 0.00 58.00 13/11/1992 29

Luciana Ferraz Manini 2670080159 10.00 6.00 3.00 4.00 9.00 2.00 5.00 2.00 2.00 43.00 13.50 0.00 56.50 03/01/1976 30

Nathany Patricia Ribeiro Cirelli 2670037852 9.00 3.00 4.00 5.00 10.00 2.00 5.00 1.00 2.00 41.00 15.50 0.00 56.50 10/02/1994 31

Ana Clara De Souza Bonacini 2670071061 8.00 8.00 5.00 4.00 9.00 2.00 5.00 0.00 3.00 44.00 12.50 0.00 56.50 21/01/1999 32

Eliane Aparecida De Souza 2670045313 8.00 1.00 4.00 4.00 9.00 2.00 8.00 2.00 5.00 43.00 13.50 0.00 56.50 27/11/1987 33

2670026139 10.00 6.00 1.00 2.00 9.00 1.00 6.00 2.00 3.00 40.00 14.50 0.00 54.50 17/03/97 34

2670000454 8.00 4.00 3.00 5.00 8.00 2.00 7.00 1.00 2.00 40.00 14.50 0.00 54.50 30/08/2000 35

Bianca Larissa Masquetti 2670067130 9.00 5.00 4.00 3.00 9.00 2.00 5.00 0.00 3.00 40.00 14.00 0.00 54.00 15/02/2000 36

João Eduardo Romano 2670010627 6.00 7.00 5.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.00 5.00 41.00 12.00 0.00 53.00 12/12/1983 37

206 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - NORDESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

Clesley Preto Rodrigues 2720020594 8.00 6.00 6.00 4.00 10.00 3.00 9.00 3.00 4.00 53.00 15.50 20.00 88.50 06/11/1975 1

Olair Ricardo Junior 2720019506 12.00 9.00 10.00 4.00 12.00 2.00 9.00 5.00 6.00 69.00 17.00 0.00 86.00 04/11/1994 2

Marco Aurélio Vila Real Pavan 2720077324 7.00 9.00 2.00 1.00 11.00 3.00 7.00 4.00 6.00 50.00 14.50 20.00 84.50 16/12/1978 3

July De Almeida Lima Rosa 2720028316 12.00 6.00 5.00 2.00 8.00 2.00 9.00 0.00 5.00 49.00 15.00 20.00 84.00 16/04/1985 4

Diogo José Camargo Kishi 2720026667 7.00 7.00 4.00 5.00 11.00 2.00 6.00 1.00 6.00 49.00 14.50 20.00 83.50 21/09/1987 5

Mônica Carolina Ribeiro 2720015002 8.00 5.00 5.00 3.00 7.00 2.00 7.00 2.00 6.00 45.00 18.00 20.00 83.00 07/10/1990 6

Bruna Grazielle Hoffner 2720033595 10.00 4.00 3.00 4.00 9.00 3.00 7.00 1.00 5.00 46.00 16.00 20.00 82.00 04/08/1995 7

Higor De Souza Almeida 2720037062 9.00 8.00 2.00 4.00 12.00 3.00 7.00 1.00 6.00 52.00 15.50 14.00 81.50 21/07/2004 8

2720043462 9.00 8.00 4.00 3.00 11.00 3.00 7.00 0.00 4.00 49.00 17.00 13.00 79.00 09/01/1987 9

Aline Aparecida Do Carmo 
Souza 

Johannes Willy Sturzenegger 
Neto 

Luzia Helena Barbosa De 
Freitas 

Mariana Lucas Camilo 
Fernandes 

Humberto De Oliveira Floriano 
Dos Santos 

Larissa Mayumi Yguei (sub 
judice)

Anny Beatriz Lopes De Souza 
Carvalho 

Língua 
Portuguesa
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Cassio Fernando Guerreiro (Sub 
judice)



2720009426 11.00 6.00 5.00 5.00 11.00 2.00 6.00 2.00 4.00 52.00 13.00 13.00 78.00 10/06/1992 10

2720005815 10.00 6.00 8.00 4.00 11.00 2.00 6.00 3.00 7.00 57.00 14.00 7.00 78.00 12/05/1986 11

Mayara Cassiano Santos 2720021420 11.00 7.00 2.00 5.00 11.00 2.00 7.00 1.00 8.00 54.00 16.50 7.00 77.50 19/04/1993 12

Letícia Dolores Gorgone 2720005283 13.00 9.00 3.00 2.00 10.00 2.00 7.00 1.00 5.00 52.00 18.00 7.00 77.00 16/03/1998 13

2720068908 13.00 7.00 3.00 3.00 10.00 2.00 6.00 4.00 7.00 55.00 15.00 7.00 77.00 07/04/1996 14

2720081748 11.00 7.00 10.00 3.00 8.00 2.00 10.00 5.00 5.00 61.00 16.00 0.00 77.00 11/04/1997 15

Felipe Siena Espinosa Gouveia 2720009975 7.00 6.00 7.00 1.00 11.00 3.00 5.00 2.00 5.00 47.00 17.00 13.00 77.00 11/11/1987 16

Willian De Almeida Teixeira 2720021486 7.00 6.00 1.00 4.00 10.00 2.00 7.00 1.00 4.00 42.00 15.00 20.00 77.00 06/08/1985 17

Henrique Cesar Munhos Franco 2720048173 10.00 5.00 3.00 3.00 11.00 2.00 5.00 2.00 3.00 44.00 18.50 14.00 76.50 10/12/2002 18

Maria Eloise Bruna De Souza 2720023366 11.00 6.00 4.00 5.00 9.00 3.00 7.00 1.00 6.00 52.00 17.00 7.00 76.00 23/04/1998 19

Gilberto Luiz Natal 2720069050 12.00 7.00 4.00 2.00 9.00 2.00 4.00 1.00 5.00 46.00 15.50 13.00 74.50 20/06/1984 20

Fernanda Ferreira De Paula 2720001795 11.00 6.00 4.00 3.00 10.00 3.00 7.00 1.00 6.00 51.00 17.50 6.00 74.50 08/05/1991 21

2720041947 9.00 5.00 3.00 3.00 7.00 3.00 7.00 1.00 6.00 44.00 15.00 14.00 73.00 11/03/1986 22

Wiliam De Oliveira Fortes 2720045178 9.00 6.00 4.00 1.00 10.00 2.00 9.00 1.00 8.00 50.00 16.50 6.00 72.50 13/10/1989 23

2720044254 12.00 7.00 5.00 2.00 9.00 2.00 5.00 4.00 3.00 49.00 15.00 7.00 71.00 17/02/1994 24

Gabriel Almeida De Jesus 2720075539 10.00 5.00 2.00 3.00 10.00 3.00 8.00 1.00 8.00 50.00 14.00 7.00 71.00 02/03/1991 25

Lucas Adilson Zaqui 2720087496 8.00 6.00 8.00 3.00 10.00 2.00 4.00 3.00 4.00 48.00 14.50 7.00 69.50 11/10/1995 26

Roberto Mattar Netto 2720000457 9.00 7.00 3.00 2.00 11.00 2.00 8.00 4.00 5.00 51.00 16.00 0.00 67.00 12/06/1998 27

2720002147 8.00 7.00 2.00 3.00 8.00 1.00 7.00 0.00 6.00 42.00 18.00 7.00 67.00 17/12/1999 28

Jonas De Sousa 2720047515 6.00 8.00 5.00 5.00 12.00 3.00 7.00 0.00 6.00 52.00 15.00 0.00 67.00 04/07/1990 29

Rejane Fernanda Bubniak 2720014919 12.00 6.00 2.00 2.00 9.00 3.00 3.00 0.00 5.00 42.00 15.00 7.00 64.00 06/03/1989 30

Isabela Fernanda De Almeida 2720008616 10.00 5.00 10.00 3.00 9.00 2.00 7.00 3.00 2.00 51.00 12.50 0.00 63.50 07/11/1998 31

Carolina Pires Feliciano 2720035609 8.00 4.00 5.00 3.00 9.00 3.00 7.00 1.00 3.00 43.00 14.50 6.00 63.50 29/06/1999 32

Jader Scapin Anizelli 2720083227 11.00 6.00 6.00 2.00 9.00 2.00 5.00 3.00 1.00 45.00 11.00 7.00 63.00 07/01/1983 33

Eduardo Coló Battocchio 2720030329 9.00 5.00 6.00 5.00 11.00 2.00 6.00 1.00 4.00 49.00 14.00 0.00 63.00 10/04/1992 34

Rebeka Diniz Alves Machado 2720015218 7.00 6.00 4.00 3.00 11.00 2.00 5.00 3.00 1.00 42.00 14.00 6.00 62.00 16/01/1995 35

João Fernando Vidal Borin 2720044459 9.00 5.00 8.00 2.00 9.00 2.00 5.00 3.00 4.00 47.00 14.00 0.00 61.00 26/08/1998 36

2720007135 9.00 4.00 5.00 4.00 10.00 2.00 7.00 1.00 6.00 48.00 13.00 0.00 61.00 05/02/1982 37

Caroline Tourinho Rocha 2720072671 10.00 3.00 5.00 4.00 10.00 1.00 7.00 3.00 3.00 46.00 14.50 0.00 60.50 12/05/1986 38

2720045737 10.00 5.00 7.00 2.00 9.00 2.00 4.00 2.00 3.00 44.00 16.00 0.00 60.00 19/09/1997 39

Antonio Daniel Borges Gordo 2720067608 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 3.00 4.00 40.00 12.50 7.00 59.50 06/09/2000 40

Natalia Belebecha Terezo 2720035154 8.00 5.00 5.00 5.00 9.00 1.00 3.00 3.00 4.00 43.00 15.00 0.00 58.00 26/11/1993 41

2720087388 9.00 7.00 1.00 4.00 8.00 2.00 7.00 1.00 3.00 42.00 14.00 0.00 56.00 19/07/1974 42

2720006293 10.00 5.00 3.00 3.00 9.00 1.00 6.00 2.00 4.00 43.00 12.50 0.00 55.50 03/03/1995 43

Gusyavo Kenji Toyama 2720087495 10.00 4.00 3.00 2.00 7.00 2.00 6.00 2.00 6.00 42.00 13.00 0.00 55.00 18/12/1976 44

Vinícius Lopes Da Silva 2720049665 8.00 6.00 4.00 3.00 10.00 3.00 3.00 0.00 4.00 41.00 13.50 0.00 54.50 28/08/1992 45
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Samuel Boanerges De Oliveira 
Silva 

Mário Roberto Castro Meira 
Filho 

Hugo Henrique Andrade 
Meneghette 

Gustavo Da Costa Mariano 
Franco 

Juliana Gonçalves Pereira 
Barbosa Alingheri 

Thalles Felipe Kovalczuk 
Ribeiro 

Paulo Augusto Moço Reina 
Martins 

Virginia Fernanda Ribeiro De 
Almeida 

Antonio Pedro Rodrigues De 
Souza 

Rozeclair Aparecida Ranolfi 
Lima 

Letícia Quiezi Lopes De Oliveira 



NOME INSCRIÇÃO Matemática Legislação OBJETIVA REDAÇÃO

2680045373 13.00 8.00 11.00 5.00 12.00 2.00 8.00 3.00 5.00 67.00 17.00 14.00 98.00 18/12/1989 1

Igor Rubens Liberato De Sá 2680045607 12.00 8.00 6.00 3.00 12.00 2.00 7.00 0.00 7.00 57.00 17.00 20.00 94.00 03/06/1988 2

Victor Hugo Salvador 2680072519 12.00 6.00 8.00 4.00 12.00 3.00 8.00 4.00 3.00 60.00 13.50 7.00 80.50 13/08/1985 3

Nitza Ferreira Muniz 2680008356 10.00 5.00 3.00 4.00 10.00 2.00 7.00 0.00 4.00 45.00 16.50 14.00 75.50 02/03/1998 4

Mariana Bonfim Track 2680003505 11.00 7.00 7.00 5.00 10.00 3.00 6.00 3.00 4.00 56.00 18.50 0.00 74.50 25/08/2000 5

2680053725 9.00 4.00 3.00 5.00 10.00 2.00 8.00 0.00 6.00 47.00 14.00 13.00 74.00 24/09/1985 6

Matheus Yugo Inoue 2680070899 10.00 6.00 8.00 4.00 8.00 2.00 9.00 5.00 4.00 56.00 17.00 0.00 73.00 17/01/2001 7

2680086683 9.00 6.00 4.00 5.00 8.00 2.00 5.00 0.00 6.00 45.00 14.00 14.00 73.00 13/08/1996 8

Alice Bianchi De Oliveira 2680085380 12.00 7.00 5.00 5.00 10.00 2.00 7.00 1.00 8.00 57.00 15.50 0.00 72.50 15/06/1998 9

Cynthia Luzia Borges E Silva 2680052474 8.00 5.00 2.00 4.00 10.00 3.00 7.00 2.00 2.00 43.00 14.50 14.00 71.50 15/09/1986 10

Rebecka Maestrelli Villarreal 2680006920 12.00 8.00 2.00 3.00 10.00 2.00 7.00 4.00 5.00 53.00 17.00 0.00 70.00 16/03/1994 11

Joyce Lacerda Dos Reis 2680048157 8.00 4.00 3.00 5.00 12.00 2.00 7.00 1.00 8.00 50.00 14.00 6.00 70.00 09/08/2001 12

Giovanna Sinhorini Menegon 2680071089 11.00 3.00 2.00 5.00 10.00 2.00 6.00 1.00 4.00 44.00 18.00 7.00 69.00 06/11/2001 13

Yonara Piazza De Souza 2680002198 9.00 8.00 3.00 4.00 10.00 3.00 6.00 1.00 3.00 47.00 15.00 7.00 69.00 02/12/1996 14

Lucas Fernando Azarias 2680057979 9.00 3.00 5.00 5.00 11.00 2.00 6.00 2.00 4.00 47.00 14.00 7.00 68.00 16/01/1998 15

Aline Cristina Zanon Vassoler 2680021121 8.00 5.00 1.00 5.00 9.00 2.00 8.00 2.00 4.00 44.00 17.00 7.00 68.00 19/08/1988 16

Sérgio Moreno Chagas Rocha 2680003070 10.00 4.00 5.00 4.00 10.00 3.00 4.00 2.00 5.00 47.00 13.50 7.00 67.50 14/10/1986 17

Larissa Ferreira De Oliveira 2680049463 12.00 6.00 7.00 5.00 9.00 3.00 2.00 2.00 4.00 50.00 17.00 0.00 67.00 27/05/2000 18

Fabiana Dias Mol 2680047893 10.00 6.00 4.00 3.00 11.00 2.00 8.00 2.00 5.00 51.00 16.00 0.00 67.00 09/08/1987 19

Filipe Massao Ono Silva 2680068743 8.00 7.00 3.00 5.00 10.00 1.00 8.00 1.00 2.00 45.00 15.00 7.00 67.00 12/11/1996 20

Larissa Ayumi Ussuda 2680023598 7.00 6.00 4.00 4.00 9.00 3.00 6.00 3.00 2.00 44.00 17.00 6.00 67.00 01/03/2000 21

Talita Motta Beneli 2680005373 11.00 6.00 3.00 5.00 12.00 2.00 5.00 2.00 3.00 49.00 17.00 0.00 66.00 15/01/1993 22

Glaci Bartoski 2680070922 8.00 3.00 2.00 5.00 11.00 2.00 8.00 1.00 5.00 45.00 13.50 7.00 65.50 20/09/1974 23

Isadora Becker Rossi 2680006441 9.00 6.00 4.00 4.00 11.00 2.00 7.00 2.00 3.00 48.00 15.00 0.00 63.00 04/08/1995 24

Valéria Maria Costa Teixeira 2680006834 9.00 6.00 4.00 3.00 10.00 2.00 6.00 0.00 6.00 46.00 16.00 0.00 62.00 22/06/1992 25

Maria Natália Chimirri Peres 2680049018 8.00 5.00 3.00 4.00 9.00 2.00 7.00 0.00 3.00 41.00 14.00 7.00 62.00 11/10/1989 26

Diana Mazute Cucato 2680054848 8.00 4.00 8.00 3.00 11.00 2.00 6.00 1.00 3.00 46.00 15.50 0.00 61.50 28/07/1998 27

Brenda Serenini Perina 2680023234 11.00 3.00 6.00 4.00 9.00 2.00 7.00 2.00 1.00 45.00 16.00 0.00 61.00 01/06/2000 28

2680087570 10.00 5.00 3.00 4.00 10.00 1.00 8.00 1.00 4.00 46.00 14.50 0.00 60.50 21/06/1988 29

Ronaldo Marasca Niero 2680087745 10.00 6.00 3.00 5.00 9.00 3.00 6.00 1.00 4.00 47.00 13.50 0.00 60.50 30/09/1998 30

Elaine Kimie Ishihara 2680007348 10.00 6.00 4.00 2.00 10.00 3.00 5.00 1.00 4.00 45.00 15.00 0.00 60.00 20/12/1975 31

Denise Das Neves Ribeiro 2680075804 8.00 6.00 3.00 5.00 9.00 2.00 6.00 2.00 3.00 44.00 16.00 0.00 60.00 08/06/1995 32

Maristela Teresinha Siqueira 2680068041 11.00 6.00 2.00 5.00 7.00 3.00 6.00 1.00 3.00 44.00 15.00 0.00 59.00 28/06/1981 33

Tamiris Santos Ribeiro 2680000752 9.00 7.00 2.00 2.00 9.00 2.00 6.00 2.00 4.00 43.00 16.00 0.00 59.00 04/01/2002 34

Vitoria Nielsen De Souza 2680061250 10.00 6.00 2.00 4.00 12.00 2.00 5.00 1.00 3.00 45.00 13.50 0.00 58.50 08/02/2000 35

Jéssica Dantas Santos 2680072935 8.00 5.00 7.00 3.00 10.00 3.00 6.00 0.00 3.00 45.00 13.00 0.00 58.00 20/02/1995 36

Ana Paula Marques Andrade 2680025939 8.00 3.00 1.00 5.00 11.00 1.00 7.00 1.00 3.00 40.00 18.00 0.00 58.00 11/08/1995 37

Língua 
Portuguesa

Noções de 
Informática

Noções 
Básicas 

de 
Biologia e 
Anatomia 
Humanas

Noções 
de 

Medicina 
Legal

Redação e 
Comunicação 

Oficial

Noções de 
Criminalística

Noções 
de 

Física
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi
cação

Cintia Corteccioni Nunez Del 
Prado 

